
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. GRANDIS” 

Piazza Don Viale, 9 – 12011 – BORGO SAN DALMAZZO (CN) 

Tel. 0171/266245 – CNIC80800D@istruzione.it – 
CNIC80800D@pec.istruzione.it 

C.F.: 96060240049 – Cod. Mecc. CNIC80800D 

Indirizzo internet: www.icborgosd.it 

 
 
 
 
          ALBO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 
- VISTO l’art 8 comma 5 del D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

 

- VISTA la circolare n. 6437 del 02/08/2024 dell’Ufficio Scolastico di Cuneo; 

 

 

 

 

DECRETA 

 

 

sono pubblicate, sul sito istituzionale, le graduatorie provvisorie di istituto III fascia personale 

ATA per il triennio 2024/27. 

 

 

Gli interessati possono  presentare,  entro  il  termine  perentorio  di  10  giorni  dalla  data  di 

pubblicazione, vale a dire sino al 29 agosto 2024, eventuale reclamo scritto tramite il modello 

allegato, esclusivamente per errori materiali, al Dirigente Scolastico all’indirizzo 

cnic80800d@istruzione.it, il quale potrà procedere in autotutela alle rettifiche degli errori rilevati, 

anche d’ufficio. Nel reclamo l’interessato dovrà indicare con precisione le ragioni delle doglianze. 

Non saranno presi in considerazione i reclami fatti in modo generico (es: “controllare il punteggio 

che a mio parere è  errato”):  dovranno  essere  specificati  i  punteggi  ritenuti  non  corretti  e  

le motivazioni per le quali si ritiene necessaria la rettifica di quanto attribuito. Inoltre, nel reclamo 

dovrà essere indicato un indirizzo di posta elettronica presso il quale inviare la risposta,  poiché  

questa  Amministrazione  risponderà  utilizzando  solo  tale  canale  di comunicazione. In 

mancanza di tale indicazione, la risposta verrà inviata all’indirizzo di posta del reclamante 

presente sul portale istanze on-line.  

 

 

Borgo San Dalmazzo, 19 agosto 2024 

 

        f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

         Luciana ORTU 

 

 

mailto:CNIC80800D@istruzione.it
mailto:CNIC80800D@pec.istruzione.it

		2024-08-19T12:11:10+0200
	LUCIANA ORTU




